
UCHWAŁA NR XXX/225/2014
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust.2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 1399 ze zm. ) i art.9 ustawy z dnia 5 lipca 
2001r. o cenach ( j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 385) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w wysokości  32,00 zł za 1 m3 

nieczystości ciekłych.

§ 2. Cena urzędowa ustalona w § 1 ma charakter ceny maksymalnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/153/08 Rady Gminy Kruklanki z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie określenia 
górnych stawek za usługi usuwania odpadów z nieruchomości.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gąsior

Id: 9934EC3C-15E4-4FD6-8BA1-68C6380FFF10. Podpisany Strona 1




